ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 22 января 2024 года                                                                               № 74/408-5

г. Шадринск

Об образовании группы контроля за использованием ГАС «Выборы»

в период подготовки и проведения выборов

Президента Российской Федерации

 В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 80

Федерального закона от 10.01.2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента

Российской Федерации», частью 1 статьи 23 Федерального закона от 10.01.2003

года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской

Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия Шадринского

муниципального округа решила:

1. Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» в

период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в

составе членов территориальной избирательной комиссии Шадринского

муниципального округа с правом решающего голоса — Вакушина С.А.,

Куликовой В.В., Яковлевой Л.В.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Шадринского

муниципального округа.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шадринского муниципального округа                                          О.А. Танишева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шадринского муниципального округа                                           Ю.Н. Пырьева